
СОВЕТ
ВВЕДЕНСКО-СЛОБОДСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЮГАРЫ ОСЛАН 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЬЩ 
ВВЕДЕНСКИЙ БИСТ0СЕ 

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

24.10.2017 с. Введенская Слобода 39-177

О внесении изменений в штатное расписание аппаратов органов 
местного самоуправления Введенско-Слободского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района

Во исполнение Постановления Кабинета Министров Республики 
Татарстан от 28.07.2017года № 525 «Об индексации размеров денежных 
вознаграждений глав муниципальных образований, депутатов, выборных 
должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои 
полномочия на постоянной основе, председателей контрольно-счетных 
органов и месячных должностных окладов муниципальных служащих», 
руководствуясь статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 
131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации»,

Совет
Введенско-Слободского сельского поселения 
Верхнеуслонского муниципального района

Решил:
1. Повысить (индексировать) с 1 октября 2017 года в 1,049 раза 

размеры денежного вознаграждения Главы Введенско-Слободского 
сельского поселения и месячного должностного оклада секретаря 
Исполнительного комитета Введенско-Слободского сельского поселения 
Верхнеуслонского муниципального района;

2. Внести в штатные расписания Совета и Исполнительного 
комитета Введенско-Слободского сельского поселения Верхнеуслонского 
муниципального района следующие изменения:
2.1. В Приложении № 1 цифры «11151» заменить цифрами «11697»;
2.2. В Приложении № 2 цифры «2754» заменить цифрами «2889»;

3. Утвердить штатные расписания Совета и Исполнительного 
комитета Введенско-Слободского сельского поселения Верхнеуслонского 
муниципального района в новой редакции (Приложения № 1,2)

Председателя Совета,
Главы Введенско-Слободского 
сельского поселения 
Верхнеуслонского 
муниципального района Д.В. Морозов



Приложение № 1 
к Решению Совета 
Введенско-Слободского
сельского поселения 
Верхнеуслонского 
муниципального района 
от «24» октября 2017 года 
№ 39-177

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ 
Совета Введенско-Слободского СП 

на 1 октября 2017 года

№ Должность Кол-во
штат.

Единиц

Должное
тной
оклад

Денежное
вознаг­

раждение

Компенса­
ционные
выплаты

Месячны 
й фонд

1. 2. 3. 4 . 5. 6. 7.

1. Глава Введенско- 
Слободского СП

1 11697,0 10226,0 23613,0

Председателя Совета,
Главы Введенско-Слободского 
сельского поселения 
Верхнеуслонского 
муниципального района



Приложение № 2 
к Решению Совета 
Введенско-Слободского 
сельского поселения 
Верхнеуслонского 
муниципального района 
от «24» октября 2017 года 
№ 39-177

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ 
Исполнительного комитета Введенско-Слободского СП 

на 1 октября 2017 года

№
Должность Коли­

чество
штатных
единиц

Должност­
ной оклад

Денежное
вознагра
ждение

Компенс
а-

ционные
выплаты

Месячн
ый

фонд

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.
1. Секретарь 1 2889 2889

Председателя Совета,
Главы Введенско-Слободского 
сельского поселения 
Верхнеуслонского
муниципального района Д.В. Морозов




